ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO DE EDITAL

RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LEILÃO
LEILÃO 01/2024
PROCEDIMENTO 43/2024

A Comissão Permanente de Licitação atraves do Agente de
Contratação torna público, para conhecimento e esclarecimento dos
interessados as seguintes correções:
FICA SUPRIMIDO O LOTE 05 DO EDITAL da planilha de
alienação de bens e da proposta de lances.
E ACRESCENTA-SE O
LOTE 12: Marca/Modelo: MOTONIVELADORA DRESSER 205
Ano de fabricação/modelo: 1983
Combustível: DIESEL
Cor: AMARELO
Descrição do Bem (leiloeiro): Em regular estado, motor SCANIA, c/
rodas e pneus dianteiros ruins, sem rodas e pneus traseiro, com
escarificador. Não foi possível avaliar as condições de funcionamento
e defeitos do bem.

Tendo em vista que as alterações acima afetarão na formulação dos
lances por parte dos licitantes, fica estabelecido novo prazo para
realização do certame, qual seja 04/07/2024, às 09:00 hrs,
permanecendo inalterados os demais dispositivos no instrumento
convocatório.

Laranjal 10 de Junho de 2024.

LUIZ GUILHERME LOPES SANTOS
Agente de Contratação

Publicado por:
Helenita Francisca Trabuco Monteiro

Código Identificador:012B3D69

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/06/2024. Edição 3042
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

11/06/2024, 10:18 Prefeitura Municipal de Laranjal

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/012B3D69/03AFcWeA5fCaaCCsTHEB7rN9_kjBRwGdHdGHLCq3Afvo-FvI2pdJGRvpyNdOH0vc… 1/1